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Szanowny Panie Wójcie, Szanowny Panie Przewodniczący, Drodzy Mieszkańcy, 
Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w dzisiejszym uroczystym otwarciu mostu  
na ul. Wesołej w Kuleszach Kościelnych oraz podsumowanie zrealizowanych inwestycji w 2025 roku. 
Żałuję, że ze względu na inne zadania nie mogę bezpośrednio z Państwem dzielić radości tego 
spotkania.  

Każdy nowy odcinek drogi oraz towarzysząca mu infrastruktura to ważne osiągnięcie,  
bo z dróg korzystamy codziennie. Zgodnie z realizowaną przez Prawo i Sprawiedliwość zasadą 
zrównoważonego rozwoju Kraju jeszcze niedawno samorządy otrzymywały duże, większe  
niż kiedykolwiek wcześniej, środki finansowe na, czasem długo czekiwane, inwestycje komunalne. 
Rząd Prawa i Sprawiedliwości wspierał w szczególności te gminy i regiony, które wcześniej taką pomoc 
otrzymywały w bardzo ograniczonym zakresie bądź nie otrzymywały jej wcale. Dotyczyło to  
m.in. obszaru Polski Wschodniej. Dzięki programom rządowym możliwa była realizacja wielu 
inwestycji podnoszących jakość życia mieszkańców, przynoszących korzyści dla społeczności lokalnych  
i całej Polski. Dzięki dofinansowaniu z jednego z programów - rządowego Programu Inwestycji 
Strategicznych #PolskiŁad w kwocie prawie 3 mln zł możliwa była i ta oddawana dzisiaj do użytku 
ważna inwestycja. Mamy nadzieję, że dobry czas dla rozwoju gmin wkrótce powróci.  

Gratuluję Panu Wójtowi, Radzie Gminy na czele z Panem Przewodniczącym oraz wszystkim 
mieszkańcom Gminy Kulesze Kościelne efektów podsumowywanych dzisiaj inwestycji zrealizowanych 
w 2025 roku, a w szczególności oddawanego dzisiaj do użytku mostu. Mam nadzieję, że przy okazji 
następnych ważnych wydarzeń w życiu Gminy, jeśli zostanę zaproszony, będę mógł wspólnie  
z Państwem bezpośrednio cieszyć się z kolejnych osiągnięć, wpływających na rozwój i lepszą 
przyszłość Gminy Kulesze Kościelne. 

Wszystkich Państwa serdecznie pozdrawiam. 

 

Warszawa, 6 lutego 2026 roku       Z wyrazami szacunku 

 

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 


